LEI Nr. 174/96

Súmula:
11 REAJUSTA A 'D\BELA DE VENCIMEN'l'OO

DOS SERVIDORES POBLlCOS MUNICI-
PAIS DE SANTA LUZIA D'OESTE -
RO E DA OOI'RAS PROVIDSNcrAs -.

o Prefeito Munic:ipal de Santa LUzia D'OCs-
te-RO., o Sr. sebastião BarrOSda Silva, no uso Cldasatribuições
legais q lhes são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a CânlarA Municipal de santa
Luzia D'Oeste-RO., AI' /VOUe ele SANCIONAA SEGUINTE,

L E 1:.•.. ~~

Art.. 1 - Fica reajustado os y nc.imentos
dos servidore Públicos Municipais de Santa I..uzia D'Ceste-RO., de
acordo can os valores constantes dos anexos I e 11 desta Lei. //

Art. 2 - Esta l.ei entrará emvigor na data
de s~ publicação, retroagindo-se em01 de abril do corrente ano. ~
revogando-se disposições _,'atl contrárias.

Palácio catarino caxdosoI 11 de abril de
1.996.

SEBASTIAo ~~f ~
PREFEI'lO

MtJNICIPAL DE SANTA WZIA D'OESTE
•.••••• ~- $

~GOS aMISSI~ VALOR 00 VENC. R$
'-, ~- bl •• ~

SecretáriQ t-Iunioipal

Audi t:.or Interno e Geral do Municipio

Cb fe d Gabinete

1\ssessor Jurídico

Assessor Especial I

Diretor Cu: .00 Geral

As essor de Planejamento,
Assessor Especial de Saúde

Oiretor de Depa:t'tar. nto

As essor ESpec' 1 II

Assessor de lmpr n
CoorQenador de creche
Chefe de Divisão

Secl;1 tário da Jmta de Serviço Militar

Coordenador Guarda Mirin

563,03./

563,03/
563,03 .,/

563,03/

563,03/

563,03 ,/

563,03 ;/

563,03/'

E=~73,03
304,02 r'

304,02/

304,02/

304,02/

304,02./"

304~02./"

Paláoio catarino cardoso, 11 de abril de
1,996.

~

\

SESASTIN> . . SI~VA
PREFEI'lU . ICIPAL

--.,

-",

':r"""" .'1.•.••

=ES'l'AOO=--....".DE tn\lXli.m
- •••••••• JI

~JtI~ MUNICIPAL !m. SANTA~ZlA O'OESTE

.ANEXO;;,;;;.. _"." li ~.!!!.~.J,.74/96

:u.CO P1~ de 24 horas/Valor por Plantão
Advogado "
Médico Veterinário /
OdontológoPlantâo 12 horas/

.,g~e~ ,9Vi1 /
Bioqulm1co

fenneira Padrão
OUtras funções de nível superior /
, ioo Plantão 12 horas/Valor por plantão /

Õdontólogo plantão 06 hora~ /
Técnico de Administração

M'CO Agrícula /
Técnico Agropecuá:tia /
Técnico Contabilidade /
~co Orçamento Construção Civil I
Técnico Labora'tÓri-- /

- míco Desenho
rador de Raio X

,tras li'unÇêíesde Nl.vel 'l:€cnico
Operador Máquina J?esada/ /
Mecânico de Máquina Pesada /
-gente Mministrativo 2 Grau (/

Topógrafo --1-
M:>torista Veículo Leve /
Motorista veíoulo pesado/
Professor Nível VI 40 horas
Professor Nível rrr 40 horas
Profesor Nível II 40 horas/
Professor Nível ! 40 ho~as
AUXUliar administrativo
Auxiliar de Raio X /
Auxiliar de Desenho~
Auxiliar de Enfennagem ../
carpinteiro
Pedreiro
Pintor
Mecânico

\

»orracheiro -r-

Operador de Moto Serra
Coveiro /
Fiscal Tributário
Fiscal sanitário .
Professor Nível xV 20 horas /
Professor ~tvel XII 20 hOlâS/

Professor Nível II 20 horas / \ ~~~

VAU,)R 1!l.Si

400,00 ;/
563,03 .s-
342,68/
84,09

563,03./
280,00/
68(},OO/
563,03·/
200,00/
40,21/

250,19/,
250,19 /
250,19/'
250,1- ,/
50,19

250,19/
250,L ,
250,00/'
250,19/P

500,00/"
450,00/
230,94'
182,80/'
210,00/
290,00/'
243,2A .r-

218,92/'
194,58 ,/
176,32/
175,00"'-
160,57/
160,57/
160,57

/'~

210,00/
210,00 '
167,12/'
300,00 /'
167,12/"
167,12/
150,00/'
200,00/,
167,12 ~
170,96/
155,39/
142,11/

(

,PREFEITURA llUCIPAL Q!. SANTA. LUZIA D'OESTE

~tef;sor lvel I 20 horas
Port.ari ç)

d Saúd ./"

131,65 /
15 ,94-('

154,94 /'
131,65/'

131,65/'/
131,65

G
uxi1iar BeNiços diversos

çai

palácio C tarino car , 11 ~i1 (Í 1. 996 •